
ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 1 / 7



ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 2 / 7



ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 3 / 7

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/AD2B37C4-F635-4C6E-9C3E-DD0E399DD34C/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 4 / 7

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/AD2B37C4-F635-4C6E-9C3E-DD0E399DD34C/Zalacznik2.doc


ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 5 / 7

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/AD2B37C4-F635-4C6E-9C3E-DD0E399DD34C/Zalacznik3.doc


ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 6 / 7

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/AD2B37C4-F635-4C6E-9C3E-DD0E399DD34C/Zalacznik4.doc


ZARZĄDZENIE NR 155/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 8 kwietnia 2010 r. 

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce
 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego,
wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  instrukcję  sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§   2 .  Określa się  strukturę  informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, stanowiącą
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Określa się harmonogram przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce,
stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§   4 .  Określa się  wzory formularzy do sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego
oznaczone symbolami IMK 001 ÷ IMK 031 i IMK 101 ÷ IMK 144, stanowiące załącznik Nr 4 do
niniejszego zarządzenia.  

§   5 .  Wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Kielce stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego
zarządzenia.  

§   6 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji, Dyrektorowi Wydziału  K s ięgowośc i  Urzędu, Dyrektorowi Wydziału  B u dżetu oraz

Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kielce.  

§  7 .  Traci moc zarządzenie Nr 140/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 czerwca 2006 roku
w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Kielce, zmienione zarządzeniem

Nr 141/2007 z dnia 8 czerwca 2007 roku.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,
poz. 146) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek corocznego

opracowywania informacji o stanie mienia komunalnego. Zakres danych objętych informacją  określa art.

267 ust.1 pkt 3 cytowanej ustawy. W celu realizacji w/w obowiązku niniejszym zarządzeniem ustala się
zasady pozyskiwania niezbędnych danych i przygotowania informacji o stanie mienia komunalnego.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik1.doc

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO 
MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik2.doc

STRUKTURA INFORMACJI O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik3.doc

HARMONOGRAM PRZYGOTOWANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik4.doc

WZORY FORMULARZY DO SPORZĄDZANIA INFORMACJI O STANIE MIENIA 
KOMUNALNEGO MIASTA KIELCE 

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 155/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 8 kwietnia 2010 r.
Zalacznik5.doc

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH MIASTA KIELCE 

ID: GSQWX-IUHVZ-MXUXX-VMTHG-KVJGU. Strona 7 / 7

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/AD2B37C4-F635-4C6E-9C3E-DD0E399DD34C/Zalacznik5.doc

